
  
Број:    02-1/2016/8 

Датум:  11.01.2016. 

 

На основу члана 63 став 1 Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“,  бр. 124/12, 14/15 и 

68/15) Комисија за јавну набавку сачињава и објављује 

 

            ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗМЕНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

за јавну набавку услуга – Услуге комуникација, по партијама – услуге фиксне телефоније и 

услуге мобилне телефоније, ЈН број 02-1/2016, према следећем: 

 

1. ИЗМЕНА: 

На страни 8 од 39 у документу, у оквиру поглавља III  ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ 

КАРАКТЕРИСТИКЕ, КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И ОПИС ДОБАРА, РАДОВА ИЛИ 

УСЛУГА, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ 

КВАЛИТЕТА, РОК ИЗВРШЕЊА ИЛИ ИСПОРУКЕ ДОБАРА, ЕВЕНТУАЛНЕ ДОДАТНЕ 

УСЛУГЕ И СЛ., у спецификацији за ПАРТИЈУ 2 – Услуге мобилне телефоније став 4 пише: 

Минимални понуђени буџет у оквиру којег наручилац повлачи мобилне телефоне по 

бенефицираним ценама од 1,00 динар је 600.000,00 динара са ПДВ-ом по комерцијалним 

ценама Понуђача. Буџет се односи на све апарате доступне у комерцијалној понуди оператера 

за актуелни месец у коме се телефон поручује – се БРИШЕ. 

НАКОН ИЗМЕНЕ ПИШЕ: 

Став 4 се брише уместо њега место је заузео став 5. 

 

2. ИЗМЕНА: 

На страни 13 од 39 у документу, у оквиру поглавља V УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО 

ДА САЧИНЕ ПОНУДУ, под тачком 2. НАЧИН НА КОЈИ ПОНУДА МОРА ДА БУДЕ 

САЧИЊЕНА пише: 

 

Рок за подношење понуда је 14. jaнуар 2016. године до 10,00 часова – се БРИШЕ. 

Време и место отварања понуда: у просторијама Наручиоца, дана 14. јануар 2016. године са 

почетком у 11,15 часова – се БРИШЕ. 

 
НАКОН ИЗМЕНЕ ПИШЕ: 

Рок за подношење понуда је 15. jaнуар 2016. године до 09,30 часова. 

Време и место отварања понуда: у просторијама Наручиоца, дана 15. јануар 2016. године 

са почетком у 10,00 часова. 

 

У складу са одредбама члана 63 Закона о Јавним набавкама (Службени гласник РС  бр. 124/12, 

14/15 и 68/15) ова измена представља измену конкурсне документације за Јавну набавку број: 

02-1/2016 и постаје њен саставни део.  

 

 

С поштовањем, 

Комисија за јавне набавке: 02-1/2016 


